

KOMENDA STOŁECZNA POLICJI

<https://ksp.policja.gov.pl/pl/dzialania/aktualnosci/14160,Kradzionym-samochodem-po-alkoholu-spowodowal-smiertelny-wypadek.html>

2022-08-20, 07:58

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

KRADZIONYM SAMOCHODEM, PO ALKOHOLU SPOWODOWAŁ ŚMIERTELNY WYPADEK

Data publikacji 28.06.2011

Z terenu prywatnej posesji skradł osobowego opla. Tym samym autem, mając 2 promile alkoholu w organizmie, spowodował wypadek drogowy, w wyniku którego kierowca volkswagena poniósł śmierć na miejscu zdarzenia. 19-letni Damian K. już usłyszał zarzuty kradzieży mienia, kierowania pojazdem mechanicznym w stanie nietrzeźwości i spowodowania wypadku w ruchu lądowym, którego następstwem była śmierć człowieka. Sąd rejonowy w Wołominie zastosował wobec 19-latkę tymczasowy areszt na okres najbliższych 3 miesięcy.



Tuż przed 7:00 w sobotni poranek policjanci wołomińskiej drogówki zostali powiadomieni o zdarzeniu drogowym, do którego doszło w miejscowości Dzięcioły gmina Tłuszcz. Już na miejscu funkcjonariusze ustalili, że kierujący osobowym oplem 19-latek naruszył zasady bezpieczeństwa w ruchu drogowym w ten sposób, że nie zastosował się do znaku „ustąp pierwszeństwa przejazdu” w następstwie czego wjechał na skrzyżowanie, doprowadzając do zderzenia z jadącym prawidłowo volkswagenem, kierowanym przez 51-letniego mężczyznę, który w wyniku odniesionych obrażeń ciała poniósł śmierć na miejscu zdarzenia.

Policjanci zatrzymali podejrzanego o spowodowanie wypadku Damiana K. Badanie stanu trzeźwości wykazało 2 promile alkoholu w jego organizmie. Czynności na miejscu zdarzenia wykazały dodatkowo, że 19-latek nie posiadał uprawnień do kierowania pojazdami mechanicznymi, a opla, którym kierował, skradł kilka godzin wcześniej z prywatnej posesji. Damian K. trafił do policyjnej celi. Zebrany przez policjantów materiał dowodowy trafił najpierw do prokuratury, a następnie do sądu rejonowego w Wołominie. Ten wydał postanowienie o zastosowaniu wobec mężczyzny najsurowszego środka zapobiegawczego w postaci tymczasowego aresztowania na okres 3 miesięcy.

Za czyny, jakich się dopuścił, 19-latkowi grozi łączna kara, której górna granica wynosi nawet do 15 lat pozbawienia wolności.

ea/ts